
                PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA 
                                                          ESTADO DO PARANÁ.   
                         
 

 
 

DECRETO Nº. 081/2013 
 
 
SÚMULA: Nomeia a Sra. Raquel Munarin 
como Secretária Executiva do Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e  do 
Adolescente e dá outras providências. 
 

 
O Prefeito Municipal de Esperança 

Nova , no uso de suas atribuições, 
 
D E C R E T A: 
 
Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Raquel 

Munarin, brasileira, solteira, Pscóloga, portadora  da CI/RG nº 
6.390.619-0 SSP/PR, para exercer a função de Secretária 
Executiva do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente, pelo período de 28/05/2013 à 27/05/2015. 

 
Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de 

Esperança Nova, Estado do Paraná, aos vinte e oito dias do mês de 
maio do ano de dois mil e treze. 

 
  
 
 
 
 
 Everton Barbieri 
Prefeito Municipal 

 


